令和５年１１月６日

保護者各位

   名護市立名護中学校

   校 長 根路銘国斗

   （公 印 省 略）

学期末事務作業による日程変更について

晩秋の候、皆さまにおかれましてはご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育

活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では教職員の体調不良による欠時確保の難しさやテスト期間中の事務作業時間

の確保により、今週の授業時間を変更しています。急な変更により御迷惑をおかけしますが、

ご理解よろしくお願いします。

記

 日 時   令和５年１１月６日（月）～１０日（金）

時 間   上記の期間は５時間目までの授業になります。